
 
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА  

НА ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА-НЕГОРЦИ 
 
 

Бр. Предмет на договорот за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната спогодба во 

денари без ДДВ 

Вид на постапка 

1 2  3 4 5 6 

 I.Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на стоки 

    

15 Набавка на средства за хигиена, тоалет 
хартија и хартија за бришење раце 

 Септември 1.000.000 Барање за прибирање 
понуди 

  
 

                                    Вкупна планирана вредност за набавка на стоки: 23.830.000,оо 

 

  
Набавка на средства за хигиена, тоалет хартија и хартија за бришење раце се намалува проценетата вредност за 
100.000 денари. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапката 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни 
спогодба за јавни набавки на 
услуги 

    

9 Набавка за услуга за проценка 
на ризик на работни места, 
изјава за безбедност, обука на 
вработени и ,ислење од 
медицина на труд 

 Ноември 120.000 Барање за прибирање 
понуди 

      
                                                        Вкупна планирана вредност на услуги: 2.242.550,оо  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во днари без 

ДДВ 

Вид на постапка 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на работи 

    

                                                                Вкупна планирана вредност на работите: 10.000.000,оо  

   Вкупна планирана вредност за 2018 година за јавни набавки:   36.072.550,оо  

 
 
 

  ЈЗУ Психијатриска болница-Негорци, Гевгелија 
  Претседател на Управен одбор 

  Спец.невропсихијатар  
  Д-р Даница Каркалашева  


